
1 
 

 
Број: 04- 726 
Датум: 17.03.2020. год. 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 10) и члана 109. Став 4. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС” бр. бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
 
Интернет страница наручиоца: www.zcvranje.org 
 
Врста наручиоца: здравство 
 
Опис предмета набавке: Контрола исправности и функционалности ПП апарата и хидрантске мреже, ЈНМВ 
02/20 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавање ватрогасне опреме , 50413200. 
 
Процењена вредност : 352.200,00  динара 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима : 4 
   

Благовремене Заводни број Датум и сат 
 Назив понуђача: „R i Z“ д.o.o.  
 Адреса: Јаше Петровића, бр. 42, 37230 Александровац 
 ПИБ: 100363834;      
Матични број: 07692404 

 
04-550 

 
 

 
02.03.2020 год. 

 у 09,00 сати 

 Назив понуђача: „Full Protect“ д.o.o.  
 Адреса: Немањина, бр. 4, 11000  Београд 
 ПИБ: 103876412;     
 Матични број: 20034408 

 
04-552 

 
 

 
02.03.2020 год. 

 у 10,05 сати 

Назив понуђача: „Ozna Žike Belog“ д.o.o.  
Адреса: Драгољуба Миловановића Бене бр. 101, 34000  Крагујевац 
ПИБ: 101812898;        
Матични број: 17397311 

 
04-585 

 
 

 
03.03.2020 год. 

 у 11,35 сати 

Назив понуђача: „Tesla Sistem“ д.o.o.  
 Адреса: др Ивана Рибара бр. 181А, 11000  Београд 
 ПИБ: 104593699;      
 Матични број: 20194596 

 
04-586 

 
 

 
03.03.2020 год. 

 у 11,40 сати 

 
Разлози за обуставу поступка:  За партију 3-Испитивање ефикасности система вентилације са издавањем 
стручног налаза, није примљена ниједна понуда. 
 
Када ће поступак бити поново спроведен: кад се стекну законски услови. 
 


